关于2015年暑假在职农业推广、兽医硕士专业学位研究生
集中授课的通知

各位2014级在职农业推广、兽医硕士专业学位研究生：
2015年暑假即将到来，2014级在职农业推广、兽医硕士专业学位研究生课实行网上排课、选课和提交成绩。现将暑假2014级在职农业推广、兽医硕士专业学位研究生的上课事宜通知如下：
一、报到时间
请各位2014级在职农业推广、兽医硕士专业学位研究生于2014年7月6日上午到所在学院报到，下午开学典礼。
二、课程安排
1．正式开课时间为2014年7月6日。7月6日—7月24日上公共课；7月25日开始上专业课。公共课上课时间为上午8：00-12：00，下午2：00-6：00，晚上7:00-9:00；专业课具体上课时间请咨询所在学院研究生秘书。
2．公共课由研究生处组织开设，专业课由所在学院组织开设。
3．具体课程安排见附表《2014级在职农业推广、兽医硕士专业学位研究生公共课程表》。
三、注意事项
1．公共课由研究生处统一进行网上选课，专业课由各学院教学秘书为学生网上选课，选课时间为2015年7月1日—7月20日。未进行网上选课的同学不能参加课程学习与考试。
2．参加本次课程学习的2014级在职农业推广、兽医硕士专业学位研究生请严格遵守上课时间，我校将严格考勤，每门课程缺勤累计3次者不允许参加该门课程的考试。
4．各学院在职农业推广专业学位硕士研究生秘书及联系方式一览表
	学院名称
	领域
	联系人
	办公电话
	学院名称
	领域
	联系人
	办公电话

	思政部
	设施农业
（新农村方向）
	朱圆
	65227836
	资源与环境
学院
	农业资源利用
	刘美菊
	65227651

	人文学院
	农业科技组织
与服务
	张启勇
	65227381
	植保学院
	植物保护
	谢勇
	65220591

	机电学院
	农业机械化
	赵玉清
	65227763
	动物科学
技术学院
	养殖、兽医、草业
	杨玉艾
	65220623

	食品学院
	食品加工
与安全
	高斌
	65228327
	基础信息
学院
	农业信息化
	杨建平
	65848059

	农学院
	作物（农学）
	梁社往
	65227731
	经济管理
学院
	农村与区域发展
	陈霞
	65227752

	烟草学院
	作物
（烟草方向）
	吕芬
	65227816
	建工学院
	农业科技组织与服务
（工程管理方向）
	刘艳慧
	65150580

	园林学院
	园艺
	吴兴恩
	65227654
	研究生处
	设施农业
	郭建芳
	65220349

	龙润普洱茶学院
	园艺
（茶学方向）
	张云选
	65226508

                                                 研究生处培养科
                                                      2015年6月17日
	附表

   2015年云南农业大学2014级在职农业推广、兽医硕士专业学位研究生公共课课程表

	日期
	时  间
	地点

	2015年
	上午8：00～12：00
	下午2：00～6：00
	晚上7:00～9:00
	校本部                5#1-17

	7月6日
	报到
	     开学典礼              （下午2：00-3：00）
	英语

	7月7日
	英语
	英语
	英语

	7月8日
	英语
	英语
	英语

	7月9日
	英语
	英语
	英语

	7月10日
	英语
	英语
	英语

	7月11日
	英语
	英语
	英语

	7月12日
	英语
	英语
	《英语》考试晚上7:00-9:00      地点：5#1-17和5#1-18

	7月13日
	自然辩证法
	自然辩证法
	自然辩证法

	7月14日
	自然辩证法
	自然辩证法
	自然辩证法

	7月15日
	自然辩证法
	自然辩证法
	自然辩证法

	7月16日
	自然辩证法
	自然辩证法
	自然辩证法

	7月17日
	自然辩证法
	自然辩证法
	自然辩证法

	7月18日
	自然辩证法
	自然辩证法
	《自然辩证法》考试晚上7:00-9:00   地点：5#1-17和5#1-18

	7月19日
	技术推广理论与方法
	技术推广理论与方法
	技术推广理论与方法

	7月20日
	技术推广理论与方法
	技术推广理论与方法
	技术推广理论与方法

	7月21日
	技术推广理论与方法
	技术推广理论与方法
	技术推广理论与方法

	7月22日
	技术推广理论与方法
	技术推广理论与方法
	技术推广理论与方法

	7月23日
	技术推广理论与方法
	技术推广理论与方法
	技术推广理论与方法

	7月24日
	技术推广理论与方法
	技术推广理论与方法
	《技术推广理论与方法》考试晚上 7:00-9:00 地点：5#1-17和5#1-18

	注：1. 每天上课的时间为8：00～12：00（4学时）课间休息10分钟，下午上课时间为14：00～18：00（4学时），晚上上课时间为7:00～9：00（2学时）。

	2. 请授课教师严格考勤，请假、缺课超过该门课程授课时间三分之一的研究生将取消考试资格。

	3.《英语》60学时，任课教师：资谷生  13888861605

	4.《技术推广理论与方法》60学时，任课教师：起建凌  13888592400

	5.《自然辩证法》60学时，任课教师：李伯川   13099909712

	6.注：7月6日下午在5号楼1-17教室举行开学典礼,开学典礼结束后接着上英语课程。

1
4
-  -